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Kuskstatistik

Ålborg tisdag 26 september 2023
Kuskstatistik per fredag 22 september 08:44

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Kasper K. 3,5,6 * 142 9-19-19 6 789 171 12-22-26 7
Andersen, Kenneth 1,3,6,7 * 156 6-12-9 4 375 226 5-10-14 2
Andersen, Pauli 1,3,7 * 36 0-1-4 0 50 78 1-2-1 1
Andreasen, Martin a 3,8 * 172 20-14-21 12 490 222 19-33-29 9
Astorp, Per a 7 * 1 0-0-0 0
Boeck, Camilla Munk a 9 * 32 3-2-2 9 120 34 3-3-4 9
Boeck, Henriette Munk a 8 * 19 1-2-1 5 19 26 3-0-0 12
Christensen, Henning a 8 * 17 1-0-2 6 11 17 0-3-1 0
Christiansen, Jacob a 5 * 37 1-1-4 3 54 51 2-3-1 4
Dodensig, Lene a 8 * 16 3-0-1 19 24 31 3-2-4 10
Friborg, Kent 2,3,5,6,7 * 196 11-23-17 6 574 249 18-21-20 7
Gregersen, Uffe a 8 * 26 3-2-1 12 38 20 1-0-1 5
Hansen, Jesper a 1 * 5 0-0-0 0 4 10 0-0-0 0
Henriksen, Mads 4 * 95 14-13-9 15 654 81 12-13-6 15
Hermansen, Anne 8 * 15 1-0-0 7 13 24 2-2-0 8
Holse, Noah 8 * 26 0-4-3 0 31 16 1-2-1 6
Jensen, Flemming 2,3,4,5 * 214 56-39-21 26 3683 287 75-47-25 26
Jensen, Mathias a 8 * 84 9-13-10 11 261 131 13-16-12 10
Jensen, Rasmus a 9 * 7 0-1-1 0 7 18 3-1-0 17
Johansen, Mogens V. a 7 * 7 0-0-0 0 2 8 0-0-0 0
Jørgensen, Birger 1,2,5,7 * 520 99-71-74 19 4684 774 140-119-107 18
Korfitsen, Nicklas 1,6 * 177 25-22-14 14 1943 240 39-30-23 16
Kristensen, Kaj V. a 8 * 17 1-3-3 6 30 21 2-5-1 10
Kristensen, Mike a 1,2 * 41 5-3-4 12 108 33 1-7-4 3
Larsen, Jesper L. a 9 * 5 0-0-0 0 4 12 0-0-0 0
Lassen, Pernille Munch a 8 * 48 7-8-6 15 165 27 5-3-3 19
Lindhardt, Christian 2,4 * 80 5-6-12 6 284 98 8-8-11 8
Lønborg, Michael 3,4,6 201 57-18-19 28 3982 246 31-25-30 13
Madsen, Karina a 8 * 67 8-7-5 12 134 66 3-4-7 5
Møller, Frederikke a 9 * 6 0-1-0 0 3 6 0-1-0 0
Mønster, Knud 4,5 * 210 11-20-28 5 1271 333 31-38-26 9
Nielsen, Casper M. 1,3,5,7 * 253 20-27-23 8 807 458 36-43-54 8
Nielsen, Marc Bæk 3,6 * 48 9-10-2 19 366 48 5-4-4 10
Olsen, Jesper 7 11 0-0-0 0 6 39 2-0-1 5
Olsen, Johnni a 8 * 28 2-2-3 7 38 62 1-6-4 2
Pedersen, Anders 1,2,5,7 * 79 5-10-17 6 261 141 11-15-19 8
Pedersen, Rikke a 9 *
Pedersen, Torben V. a 9 * 5 0-0-0 0 0 4 0-0-0 0
Pedersen, Trine Urth a 7,8 * 24 2-3-2 8 37 49 3-6-5 6
Rask, Jeppe 1 * 152 18-19-8 12 1120 272 46-41-31 17
Ryberg, Per a 5 * 19 1-1-1 5 24 45 6-3-5 13
Steinlein, Niclas 1,2,4,5 * 33 7-3-5 21 225 40 3-3-1 8
Vesterlund, Mads a 8,9 * 10 0-0-0 0 2 25 2-2-2 8
Westergaard, Bo 1,5,6,7 * 223 60-36-30 27 5761 257 67-66-28 26
Westergaard, Kaj 7 * 4 0-0-0 0 5 10 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Ålborg tisdag 26 september 2023
Tränarstatistik per fredag 22 september 08:45

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Aaberg, Ole 4 *
Andersen, Pauli 1,1,3,3,6,7 *
Andreasen, Martin 3,8 *
Andreassen, Maj-Britt 7 *
Astorp, Per 7 *
Batsberg, Michael 8 *
Boeck, Troels 8,9 *
Christensen, Henning 8 *
Christiansen, Jacob 5 *
Dodensig, Anne 8 *
Friborg, Kent 3,6 *
Friis, Jan 1 *
Gregersen, Laura 8 *
Hansen, Jesper 1,1 *
Hansen, Mikael T. 6 *
Hermansen, Anne 8 *
Holse, Noah 8 *
Iversen, John 5 *
Jensen, Flemming 2,3,4,4,5 *
Jensen, Kaj 8 *
Jensen, Kaj D. 7 *
Jensen, Lindhardt 5,8 *
Jensen, Rasmus 9 *
Johansen, Mogens V. 7 *
Juel, Jeppe 1,5 *
Juul, Morten 2,5 *
Kristensen, Kaj V. 8 *
Kristensen, Niels D. 5 *
Kukkonen, Michael 3 *
Kukkonen, Tina von Hirsch 6 *
Larsen, Jesper L. 9 *
Larsen, Kim Holst 3,8 *
Larsen, Tom Holst 7 *
Larsen, Victoria 6 *
Lindhardt, Christian 2,4 *
Lønborg, Michael 4
Mechlenburg, Marianne 2 *
Møller, Frederikke 9 *
Mønster, Knud 4 *
Nielsen, Marc Bæk 3,6 *
Normann, Arne 2,5 *
Olsen, Jesper 7
Pedersen, Anders 1,2,5,7,7 *
Pedersen, Rikke 9 *
Pedersen, Torben V. 8,9,9 *
Pedersen, Trine Urth 8 *
Rask, Jeppe 1 *
Rodkjær, Søren 7 *
Ryberg, Klaus 5 *
Skovsgaard, Jan 1 *
Toftegård, Agnete 3 *
Westergaard, Bo 1,5,6,7 *
Westergaard, Kaj 1,7 *
Wøldike, Mia Julie 2 *

* Anger licens utomlands


